

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022_12
Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ PŘI SILNICI I/22 V DOMAŽLICÍCH - I. ETAPA

KSO: CC-CZ:
Místo: Domažlice Datum: 17.5.2024

Zadavatel: IČ:
Město Domažlice DIČ:

Uchazeč: IČ: 64830551
EUROVIA Silba, a. s. DIČ: CZ64830551

Projektant: IČ: 12285447
Ing. Jaroslav Rojt DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici.

Cena bez DPH	3 629 191,77
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 629 191,77	762 130,27
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 391 322,04
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2022_12		
Stavba:	OPRAVA CHODNÍKŮ PŘI SILNICI I/22 V DOMAŽLICÍCH - I. ETAPA		
Místo:	Domažlice	Datum:	17.05.2024
Zadavatel:	Město Domažlice	Projektant:	Ing. Jaroslav Rojt
Uchazeč:	EUROVIA Silba, a. s.		

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 629 191,77	4 391 322,04	
101	Komunikace	2 181 552,77	2 639 678,85	STA
401	Veřejné osvětlení	1 447 639,00	1 751 643,19	STA

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022_12

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ PŘI SILNICI I/22 V DOMAŽLICÍCH - I. ETAPA

KSO:
Místo: Domažlice

CC-CZ:
Datum: 17.5.2024

Zadavatel:
Město Domažlice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EUROVIA Silba, a. s.

IČ: 64830551
DIČ: CZ64830551

Projektant:
Ing. Jaroslav Rojt

IČ: 12285447
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH	2 181 552,77
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 181 552,77	458 126,08
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 639 678,85
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2022_12

Stavba:

OPRAVA CHODNÍKŮ PŘI SILNICI I/22 V DOMAŽLICÍCH - I. ETAPA

Místo:

Domažlice

Datum:

17.05.2024

Zadavatel:

Město Domažlice

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč:

EUROVIA Silba, a. s.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 181 552,77	2 639 678,85	
2022_12	OPRAVA CHODNIKU PRI SILNICI I/22 V DOMAŽLICÍCH - I. ETAPA	2 181 552,77	2 639 678,85	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OPRAVA CHODNÍKŮ PŘI SILNICI I/22 V DOMAŽLICÍCH - I. ETAPA

KSO:
Místo: Domažlice

CC-CZ:
Datum: 17.05.2024

Zadavatel:
Město Domažlice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EUROVIA Silba, a. s.

IČ: 64830551
DIČ: CZ64830551

Projektant:
Ing. Jaroslav Rojt

IČ: 12285447
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 181 552,77
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 181 552,77	21,00%	458 126,08
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			2 639 678,85
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ PŘI SILNICI I/22 V DOMAŽLICÍCH - I. ETAPA

Místo: Domažlice
Zadavatel: Město Domažlice
Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s.

Datum: 17.05.2024
Projektant: Ing. Jaroslav Rojt
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 181 552,77
HSV - Práce a dodávky HSV		2 125 392,77
1 - Zemní práce		136 174,93
4 - Vodorovné konstrukce		34 294,05
5 - Komunikace pozemní		1 319 410,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		262 956,45
997 - Přesun sutě		372 409,31
998 - Přesun hmot		147,98
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		56 160,00
VRN3 - Zařízení staveniště		41 040,00
VRN4 - Inženýrská činnost		10 800,00
VRN7 - Provozní vlivy		4 320,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ PŘI SILNICI I/22 V DOMAŽLICÍCH - I. ETAPA

Místo: Domažlice Datum: 17.05.2024
Zadavatel: Město Domažlice Projektant: Ing. Jaroslav Rojt
Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s. Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 181 552,77

D HSV Práce a dodávky HSV 2 125 392,77

D 1 Zemní práce 136 174,93

1	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	68,000	36,03	2 450,04	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu.
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01,
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01.
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.

VV "stáv. varovné a signální pásy v trase" 68					68,000			
2	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	1 975,000	30,72	60 672,00	CS ÚRS 2021 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytů nebo podkladů stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
2. Ceny
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,
c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živinými postřiky nebo nátěry.
4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živiných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy částí C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.
6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí.
7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

VV "pod stáv. krytem chodníků"					68+1907	1 975,000		
3	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	1 907,000	37,97	72 408,79	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.☐ 2. Ceny☐ a) –7111 až –7113, –7151 až –7153, –7211 až –7311 a –7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,☐ b) –7121 až 7125, –7161 až –7165, –7221 až –7225 a –7321 až –7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,☐ c) –7130 až –7134, –7170 až –7174, –7230 až –7234 a –7330 až –7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.☐ 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry.☐ 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.☐ 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.☐ 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.☐ 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.☐					
	VV		"stáv. kryt chodníků" 1907		1 907,000			
4	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	10,000	64,41	644,10	CS ÚRS 2021 01
			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny jsou určeny:☐ a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajiníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem,☐ b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.☐ 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:☐ a) vytrhaných obrubníků nebo krajiníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajiníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku,☐ b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku.☐ 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek.☐ 4. Přemístění vybouraných obrub, krajiníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.☐					
	VV		"stáv. obrubníky v trase" 10		10,000			
	VV		"(v případě potřeby)"					
	D	4	Vodorovné konstrukce				34 294,05	
5	K	451459777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z cementové malty	m2	665,000	51,57	34 294,05	CS ÚRS 2021 01
			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny lze použít i pro podklad nebo lože pod dlažby silničních příkopů a kuželů.☐ 2. Ceny nelze použít pro:☐ a) lože rigolů dlážděných, které je započteno v cenách souborů cen 597 . 6- . 1 Rigol dlážděný, 597 17- . 1 Rigol krajinicový s kamennou obrubou a 597 16-1111 Rigol dlážděný z lomového kamene,☐ b) podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) související s vodotečí, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 832-1 Hráže a úpravy na tocích - úpravy toků a kanálů.☐ 3. V cenách -7777 Podklad z prohozené zeminy, -9777 Příplatek za dalších 10 mm tloušťky z prohozené zeminy, -9779 Příplatek za sklon přes 1:5 z prohozené zeminy jsou započteny i náklady na prohození zeminy.☐ 4. V cenách nejsou započteny náklady na:☐ a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu,☐ b) úpravu pláně, která se oceňuje u silnic cenami části A 01, u dálnic cenami části A 02 katalogu 800-1 Zemní práce,☐ c) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce,☐ d) svahování, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.☐					
	VV		"tloušťka lože cca 100 mm"					
	VV		95*7		665,000			
	D	5	Komunikace pozemní				1 319 410,05	
6	K	564921411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm	m2	1 880,000	56,42	106 069,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		"CHODNÍKY"					
	VV		"pravá strana" 835		835,000			
	VV		"levá strana" 750+295		1 045,000			
	VV		Součet		1 880,000			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	566201111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s vyrováním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drčeným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství do 0,04 m3/m2	m2	1 975,000	54,21	107 064,75	CS ÚRS 2021 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. Ceny neplatí pro vyrovnaní nerovností nově zřizovaných podkladů nebo krytů, □ 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné rozrytí dosavadní vozovky, které se oceňují cenou 113 10-8441 Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu. □ 3. Množství kameniva uvedené v popisu cen je průměrné množství kameniva v nezhutněném stavu na 1 m2 projektem předepsané úpravy na jednom objektu. □					
	VV		"CHODNÍKY"					
	VV		"pravá strana" 835		835,000			
	VV		"levá strana" 750+295		1 045,000			
	VV		"ÚPRAVY PRO NEVIDOMÉ"					
	VV		"varovné pásy tl. 80 mm" 7+52		59,000			
	VV		"varovné pásy tl. 60 mm" 9,5+12		21,500			
	VV		"signální pásy tl. 60 mm" 4,5+10		14,500			
	VV		Součet		1 975,000			
8	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 880,000	493,55	927 874,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"CHODNÍKY"					
	VV		"pravá strana" 835		835,000			
	VV		"levá strana" 750+295		1 045,000			
	VV		Součet		1 880,000			
9	K	596841120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	95,000	667,44	63 406,80	CS ÚRS 2021 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: □ 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. □ 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy □ a) do 100 m2 ve výši 3 %, □ b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, □ c) přes 300 m2 ve výši 1 %. □ 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. □					
	VV		"ÚPRAVY PRO NEVIDOMÉ"					
	VV		"varovné pásy tl. 80 mm" 7+52		59,000			
	VV		"varovné pásy tl. 60 mm" 9,5+12		21,500			
	VV		"signální pásy tl. 60 mm" 4,5+10		14,500			
	VV		Součet		95,000			
10	M	59245019	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní	m2	14,935	840,24	12 548,98	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz položka kladení"					
	VV		"ÚPRAVY PRO NEVIDOMÉ"					
	VV		"signální pásy" 4,5+10		14,500			
	VV		14,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		14,935			
11	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	22,145	1 167,48	25 853,84	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz položka kladení"					
	VV		"ÚPRAVY PRO NEVIDOMÉ"					
	VV		"varovné pásy" 9,5+12		21,500			
	VV		21,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		22,145			
12	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	60,770	1 260,36	76 592,08	CS ÚRS 2021 01
	VV		"viz položka kladení"					
	VV		"ÚPRAVY PRO NEVIDOMÉ"					
	VV		"varovné pásy" 7+52		59,000			
	VV		59*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		60,770			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				262 956,45	
13	K	911.R	Dočasné dopravní značení po dobu stavby	komple t	1,000	67 500,00	67 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"dopravně-inženýrské opatření" 1	1,000				
14	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	10,000	307,02	3 070,20	CS ÚRS 2021 01
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny i náklady na zalití a zatření spár cementovou maltou.☐ 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků; tyto se oceňují ve specifikaci.☐ 3. Část lože přesahující tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek, katalogu 822-1.☐					
VV			"v případě potřeby" 10	10,000				
15	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	10,000	197,64	1 976,40	CS ÚRS 2021 01
16	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	103,000	70,31	7 241,93	CS ÚRS 2021 01
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Pro volbu cen je rozhodující maximální tloušťka zarovnané styčné plochy.☐ 2. Náklady na vodorovné přemístění suti zbylé po zarovnání styčné plochy se samostatně neoceňují, tyto náklady jsou započteny ve vodorovném přemístění suti prováděném při odstraňování podkladů nebo krytů.☐					
VV			"v místě napojení na stáv. asf. kryty"					
VV			"CHODNÍKY"					
VV			"pravá strana" 31	31,000				
VV			"levá strana" 72	72,000				
VV			Součet	103,000				
17	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	103,000	125,28	12 903,84	CS ÚRS 2021 01
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.☐					
VV			"v místě napojení na stáv. asf. kryty"					
VV			"CHODNÍKY"					
VV			"pravá strana" 31	31,000				
VV			"levá strana" 72	72,000				
VV			Součet	103,000				
18	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	103,000	85,32	8 787,96	CS ÚRS 2021 01
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.☐					
VV			"v místě napojení na stáv. asf. kryty"					
VV			"CHODNÍKY"					
VV			"pravá strana" 31	31,000				
VV			"levá strana" 72	72,000				
VV			Součet	103,000				
19	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	12 000,000	8,42	101 040,00	CS ÚRS 2021 01
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny jsou určeny pro očištění:☐ a) povrchu stávající vozovky,☐ b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřízovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu.☐ 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.☐					
VV			"během a po skončení stavebních prací"					
VV			"kryt silnice I/22" 8*500*3	12 000,000				
20	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	12 000,000	4,54	54 480,00	CS ÚRS 2021 01
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny jsou určeny pro očištění:☐ a) povrchu stávající vozovky,☐ b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřízovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu.☐ 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.☐					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"během a po skončení stavebních prací"						
	VV		"kryt silnice I/22" 8*500*3		12 000,000				
21	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	68,000	87,59	5 956,12	CS ÚRS 2021 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva.☐ 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.☐						
	VV		"viz položka odstranění" 68		68,000				
	D	997	Přesun sutě				372 409,31		
22	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	695,800	55,08	38 324,66	CS ÚRS 2021 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.☐ 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.☐ 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živící.☐ 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).☐						
	VV		"štěrk, štět" 335,8		335,800				
	VV		"materiál z čištění komunikace" 120+240		360,000				
	VV		Součet		695,800				
23	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 262,200	13,18	82 535,80	CS ÚRS 2021 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.☐ 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.☐ 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živící.☐ 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).☐						
	VV		"do recyklačního centra AZS 98"						
	VV		"štěrk, štět do 10-ti km" 9*335,8		3 022,200				
	VV		"materiál z čištění komunikací do 10-ti km" 9*(120+240)		3 240,000				
	VV		Součet		6 262,200				
24	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	186,900	55,08	10 294,45	CS ÚRS 2021 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.☐ 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.☐ 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živící.☐ 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).☐						
	VV		"živičné kry" 186,9		186,900				
25	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 682,100	13,18	22 170,08	CS ÚRS 2021 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen:☐ 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.☐ 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.☐ 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živící.☐ 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).☐						
	VV		"do recyklačního centra AZS 98"						
	VV		"živičné kry do 10-ti km" 9*186,9		1 682,100				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	18,100	55,08	996,95	CS ÚRS 2021 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.					
	VV		"beton. tvarovka" 17,7		17,700			
	VV		"záhon. obrubníky" 0,4		0,400			
	VV		Součet		18,100			
27	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	74,400	13,18	980,59	CS ÚRS 2021 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.					
	VV		"na místo určené investorem"					
	VV		"beton. tvarovka do 5-ti km" 4*17,7		70,800			
	VV		"do recyklačního centra AZS 98"					
	VV		"záhon. obrubníky do 10-ti km" 9*0,4		3,600			
	VV		Součet		74,400			
28	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,400	276,48	110,59	CS ÚRS 2021 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
	VV		"záhon. obrubníky" 0,4		0,400			
29	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	695,800	237,60	165 322,08	CS ÚRS 2021 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
	VV		"šterk, štět" 335,8		335,800			
	VV		"materiál z čištění komunikací" 120+240		360,000			
	VV		Součet		695,800			
30	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	186,900	276,48	51 674,11	CS ÚRS 2021 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
	VV		"živičné kry" 186,9		186,900			
	D	998	Přesun hmot				147,98	
31	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	147,982	1,00	147,98	CS ÚRS 2021 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				56 160,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				41 040,00	
32	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kus	2,000	3 240,00	6 480,00	CS ÚRS 2021 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.					
	VV		"stavební buňka" 1		1,000			
	VV		"mobilní WC" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		2,000			
33	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	10,000	3 240,00	32 400,00	CS ÚRS 2021 01
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.☐					
VV			"výstražné a informační tabule na staveništi" 10		10,000			
VV			"(předpoklad)"					
34	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kus	2,000	1 080,00	2 160,00	CS ÚRS 2021 01
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.☐					
VV			"stavební buňka" 1		1,000			
VV			"mobilní WC" 1		1,000			
VV			Součet		2,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				10 800,00	
35	K	043154000	Zkoušky hutnicí	komple t	1,000	10 800,00	10 800,00	CS ÚRS 2021 01
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost.☐					
VV			"dle TKP staveb pozemních komunikací" 1		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				4 320,00	
36	K	072103002	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace I. třídy	komple t	1,000	4 320,00	4 320,00	CS ÚRS 2021 01
PSC			Poznámka k souboru cen:☐ 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 07 Provozní vlivy.☐					
VV			"práce za omezeného provozu na silnici I/22" 1		1,000			

název akce: Výměna kabelu veřejného osvětlení ulice U nemocnice

popis:

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			464 623
2	prořez	0,50	448 983	2 245
3	materiál zemní+stavební			83 685
4	elektromontáže			168 638
5	demontáže			124 065
6	zemní práce			487 957
7	PPV pro elektromontáže	1,00	635 506	6 355
8	PPV pro zemní práce	1,00	571 642	5 716
9	materiál+výkony celkem			1 343 284
10	ostatní náklady+recyklace			27 405
11	doprava materiálu a montérů			64 800
12	revize			12 150
13	CENA bez DPH (Kč)			1 447 639

Datum: 12.09.2022

Vypracoval:

název akce: Výměna kabelu veřejného osvětlení ulice U nemocnic
popis:

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Rc/Nh/mj.	Rc/Nh/Sum
Materiál elektromontážní							recy/mj	recySuma
1	000101210	kabel CYKY 4x16 (trasa VO1)	m	680,00	260,55	177 174		
2	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	650,00	22,95	14 918		
3	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	m	185,00	60,75	11 239		
4	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	650,00	105,30	68 445		
5	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	30,00	41,85	1 256		
6	000101210	kabel CYKY 4x16 (trasa VO2)	m	390,00	260,55	101 615		
7	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	360,00	22,95	8 262		
8	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	170,00	105,30	17 901		
9	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	10,00	41,85	419		
10	000101210	kabel CYKY 4x16 (trasa VO1)	m	130,00	260,55	33 872		
11	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	115,00	22,95	2 639		
12	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	m	22,00	60,75	1 337		
13	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	110,00	105,30	11 583		
14	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	10,00	41,85	419		
15	000579213	stožárová výzbroj průchozí	ks	15,00	877,50	13 163		
16	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	ks	15,00	24,30	365		
17	000199513	štítek kabelový 60x24mm velký	ks	3,00	5,40	16		
součet						464 623		
Materiál zemní+stavební								
18	000046221	asfalt 80 (ochrana svorek)	kg	6,00	67,50	405		
19	000046221	asfalt 80 (ochrana svorek)	kg	6,00	67,50	405		
20	000046221	asfalt 80 (ochrana svorek)	kg	6,00	67,50	405		
21	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	44,45	1215,00	54 007		
22	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	635,00	16,20	10 287		
23	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	13,20	1215,00	16 038		
24	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	132,00	16,20	2 138		
součet						83 685		
Elektromontáže							Nh/mj	NhSuma
25	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	680,00	33,75	22 950		
26	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	650,00	27,00	17 550		
27	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	185,00	40,50	7 493		
28	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	650,00	81,00	52 650		
29	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	30,00	67,50	2 025		
30	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	390,00	33,75	13 163		
31	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	360,00	27,00	9 720		
32	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	170,00	81,00	13 770		
33	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	10,00	67,50	675		
34	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	130,00	33,75	4 388		
35	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	115,00	27,00	3 105		
36	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	22,00	40,50	891		
37	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	110,00	81,00	8 910		
38	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	10,00	67,50	675		
39	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	15,00	607,50	9 113		
40	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	12,00	33,75	405		
41	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	30,00	33,75	1 013		
42	210950101	označovací štítek na kabel	ks	3,00	47,25	142		
součet						168 638		
Demontáže								
43	210040501	vodič NN bez vazů a spojek do 70mm2 /dmtž	km	1,20	40500,00	48 600		
44	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120m /dmtž	m	1100,00	54,00	59 400		
45	210191511	kabelová skříň plast RO1 /dmtž	ks	1,00	1350,00	1 350		
46	210191546	pilíř plast 1-dílný pro kabelovou skříň /dmtž	ks	1,00	3375,00	3 375		
47	210260105	kabel AES/CYKY / propojení mezi svítidly /dmtž	m	80,00	40,50	3 240		
48	210292022	vypnutí hlavn vedení vč.zajištění+vyzkouš+oz /dmtž	ks	2,00	4050,00	8 100		
součet						124 065		

Soupis položek

Zemní práce							
49	460200123	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3/ko1.0	m	635,00	259,20	164 592	
50	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	635,00	60,75	38 576	
51	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	635,00	6,75	4 286	
52	460560123	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3	m	635,00	60,75	38 576	
53	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	44,45	1632,15	72 549	
54	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	222,25	33,75	7 501	
55	460200283	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.3/ko1.0	m	132,00	789,75	104 247	
56	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	132,00	60,75	8 019	
57	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	132,00	6,75	891	
58	460560283	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.3	m	132,00	189,00	24 948	
59	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	13,20	1632,15	21 544	
60	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	66,00	33,75	2 228	
součet						487 957	
Ostatní náklady							
61	219000101	vyhledání, vypnutí a označení průběhu kabelů	hod	4,00	607,50	2 430	
62	219000104	součinnost správce sítě (rozvodného závodu)/	hod	6,00	607,50	3 645	
		koordinace uložení kabelů					
63	219000212	nakladní auto 10t	hod	8,00	607,50	4 860	
64	219000231	montážní plošina MP10 do 10m výšky	hod	16,00	607,50	9 720	
65	219000235	přesun montážní plošiny MP10	km	10,00	675,00	6 750	
součet						27 405	

Datum: 12.09.2022

Vypracoval: